




БАРАЊЕ ЗА ПРИЕМ ВО ЧЛЕНСТВО НА ДЕПОЗИТАРОТ


1. Назив на овластен учесник на пазарот 
на хартии од вредност:	                 ___________________________________


2. Краток назив:                                          ____________________________________

3. Седиште на овластен учесник 
       на пазарот  на хартии од вредност:	    ___________________________________


4. Телефонски број/факс:                         ___________________________________


5. Упис во Трговскиот Регистар:           ___________________________________


6. Дозвола од КХВ за работење на 
овластен учесник на пазарот
на хартии од вредност:                        ___________________________________ 


7. Согласност од КХВ за именување
Директор на овластен учесник 
на пазарот на хартии од вредност:   ___________________________________


8. Членка на Берза:
- назив на Берзата                    ____________________________________
- датум на прием во членство	____________________________________


9. Број на вработени овластени
бокери:  				 ______________________________________


10. Вкупен број на вработени:                 ________________________________________


11. Податоци за осовната главнина
на овластениот учесник на пазарот
на хартии од вредност:                        ________________________________________




12. Број на издадени акции:                  ________________________________________
  

13. Номинална вредност на 
акција:                                                    ________________________________________
          

      14.  Видови услуги со хартии од вредност:                      _________________________________


      15. Сопственици/основачи:                        ________________________________________


      16. Орган на управување:                          ________________________________________


     17.  Претседател на орган на
             управување:                                          ________________________________________


    18.  Директор на овластениот учесник 
           на пазарот на хартии од вредност:   ________________________________________ 


    19.   Доставена документација во прилог кон барањето:              	          
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